2021 年 10 月

お得意先各位

無影灯 Pulare シリーズメンテナンス終了のご案内

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、ミズホ製品に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

既に 2021年 2月にご案内をさせていただいておりますが、長年ご愛顧をいただきました「無影灯 PulareⅠ」

シリーズ（製造元：第一照明株式会社）につきまして、2021年 9月末をもちましてメンテナンスの受付を終了させ

ていただきますこと、ご案内申し上げます。

諸般の事情をご勘案の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具